

Tervetuloa

Helsingin Sanomain Säätiön ja Tampereen yliopiston Journalismin,
viestinnän ja median tutkimuskeskuksen (COMET) järjestämään

***Kelluva kiinnostavuus* -kirjan julkistamisseminaariin**

maanantaina 19. marraskuuta 2012 kello 14.00

Päivälehdessä museoon, Ludviginkatu 2–4, Helsinki.

Mediakilpailun kiristyessä toimittajien on vakuutettava lukijansa jokaisessa jutussa siitä, että näiden journalismiin kuluttama aika ja raha eivät mene hukkaan. Tämän seurauksena kiinnostavuudesta on tullut journalismissa yhä tärkeämpi uutiskriteeri. Kiinnostavuuden tavoittelemista vaikeuttaa vain se, että kiinnostavuus voi tarkoittaa mitä tahansa. Kiinnostavuus kelluu.

Journalismin kiinnostavuus syntyy – jos on syntyäkseen – sen vastaanotossa. Tämä havainto on lisännyt mediatalojen halua ymmärtää yleisöjään, mutta usein tämä pyrkimys törmää ”huonoon teoriaan” mediankäytöstä. *Kelluva kiinnostavuus* -kirjassa esitellään laajan laadullisen yleisötutkimuksen tuloksia. Seminaarissa keskustellaan siitä, miten yleisö(ä) pitäisi ymmärtää teoriassa ja käytännössä. Syntykö keskustelussa uusia ajatuksia journalismin yleisösuhteen kehittämiseksi ja ”kiinnostavuuden mysteerin” ratkaisemiseksi?

OHJELMA

14.00 Tilaisuuden avaus

Vastaava päätoimittaja Mikael Pentikäinen, Helsingin Sanomat

14.15 Kelluva kiinnostavuus -kirjan esittely

Yliopistotutkija Heikki Heikkilä & yliopistonlehtori/tutkija Laura Ahva, COMET

14.45 Yleisö on aina ”joku muu”, mutta mikä? -paneelikeskustelu

Yliopistonlehtori Anu Kantola, Helsingin yliopisto

Päätoimittaja Kaius Niemi, Ilta-Sanomat

Tutkimuspäällikkö Mirja Liikkanen, Tilastokeskus

Paneelikeskustelua vetää toimittaja Johanna Vehkoo

Yleisöllä on mahdollisuus osallistua paneeliin kysymyksin ja kommentein.

16.00 Vapaata seurustelua ja pientä tarjottavaa

Vp. viimeistään 14.11.2012 sirpa.ervasti@hs.fi tai puh. 09–122 2700.

Seminaarissa julkistettavan teoksen *Kelluva kiinnostavuus: Journalismin merkitys ihmisten sosiaalisissa verkostoissa* kirjoittajat ovat YTT Heikki Heikkilä, YTT Laura Ahva, FM Jaana Siljamäki ja VTL Sanna Valtonen. Kirjan julkaisee *Vastapaino*: www.vastapaino.fi